- 1 -

平成 27 年 5 月 15 日

各   位

会 社 名  オカダアイヨン株式会社

代表者名  代表取締役社長 苅 田 俊 幸

（コード番号 6294 東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 篝 耕 二

                                             ＴＥＬ   06-6576-1281（代表）

社外取締役候補者の選任および社外取締役候補者の選任および社外取締役候補者の選任および社外取締役候補者の選任および役員の役員の役員の役員の異動に関する異動に関する異動に関する異動に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 15 日開催の取締役会において、平成 27 年 6 月 24 日 開催予定の

第 56 回定時株主総会に付議する社外取締役、取締役および監査役候補者の選任、役員の

異動について内定致しましたのでお知らせします。

記

１．取締役候補者

    氏   名 新 役 職 現 役 職

苅田
か ん だ

 俊
とし

幸
ゆき

  〈重任〉 代表取締役社長 代表取締役社長

広崎
ひろさき

 茂
しげる

   〈重任〉

取締役

マーケティング本部長

取締役

マーケティング本部長

折尾
お り お

 卓児
た く じ

    〈重任〉

取締役

経営企画室長

取締役

マーケティング本部副本部長

篝
かがり

  耕二
こ う じ

   〈重任〉

取締役

 東京本店長

取締役

管理本部長

岡田
お か だ

 祐司
ゆ う じ

  〈重任〉

取締役

マーケティング本部副本部長

取締役

 中部営業所長

前西
まえにし

 信男
の ぶ お

  〈新任〉

取締役

管理本部長

管理本部副本部長 兼 経営企

画室長

２．社外取締役候補者

  岡本
おかもと

 富男
と み お

  〈新任〉 社外取締役

- 2 -

３．退任予定取締役

   〈氏 名〉             〈現 職〉

 打田
う ち だ

 幸生
ゆ き お

           取締役 東京本店長

４．監査役候補者

    氏   名 新 役 職 現 役 職

打田
う ち だ

 幸生
ゆ き お

    〈新任〉 常勤監査役

取締役

東京本店長

戸奈
と な

 常光
つねあき

  〈重任〉 社外監査役 社外監査役

稲田
い な だ

 正毅
ま さ き

  〈重任〉 社外監査役 社外監査役

５．退任予定監査役

   〈氏 名〉              〈現 職〉

梶原
かじはら

 直樹
な お き

              常勤監査役

６．新任取締役の略歴

氏   名 主な略歴

前西
まえにし

 信男
の ぶ お

昭和 36 年 6 月 1 日生

昭和 59 年 4 月 株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）入行

平成 17 年 10 月 浜松法人営業部長

平成 20 年 4 月 深江橋法人営業部長

平成 23 年 4 月 京都法人営業第二部長

平成 25 年 4 月 法人企業統括部（大阪）部付部長

平成 26 年 5 月 当社管理本部副本部長（現任）

岡本
おかもと

 富男
と み お

昭和 32 年 1 月 18 日生

平成 3 年 7 月 三相電機株式会社 入社

平成 14 年 11 月 同社経理部長

平成 17 年 6 月 同社取締役総務人事部担当･経理部長

平成 20 年 4 月 同社取締役統括管理部長

平成 25 年 6 月 同社取締役統括管理部長･国内関連会社担当（現任）

※岡本富男氏は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役候補者です。 同氏が選任された場合

には、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出る予定です。

以   上